Homep: K162

1 koMHaTHas 33.4 m?

+7 (495) 324-71-71 info@nekrasovka.com legendamarusino.ru

LleHa no 3anpocy

Apop

Kopnyc

Cekuus

Yrnosas

C 6ankoHoM

OrckaHupyitre QR-koa, 1
cMoTpHTe Ha caire
legendamarusino.ru

12.80
33.20
33.40
12.8
Crapt npoaax
1.1 Drax 6
4 Caaua 4 xB. 2026

25.02.2026 05:53 (Mck)

He sBnsiercs nybnudyHoin odepToi, LeHa MoXeT BbiTb CKOPPEKTUPOBaHa.

MHdopmauus B3sTa ¢ caira «legendamarusino.ru»
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+7 (495) 324-71-71 info@nekrasovka.com legendamarusino.ru

Ha oTad)Xe 6 1 komHaTHas 33.4 m2

25.02.2026 05:53 (Mck)

He sBnsietcs nybnudyHoi odepTol, LeHa MoxXer BbiTb CKOPPEKTUPOBaHa.

MHdopmauus B3sTa ¢ caira «legendamarusino.ru»
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+7 (495) 324-71-71 info@nekrasovka.com legendamarusino.ru

Ha reHrnjiaHe 11 1 KomHaTHast 33.4 m2

n

25.02.2026 05:53 (Mck)

He sBnsietcs nybnudyHoil odepTol, LeHa MoxeT BbiTb CKOPPEeKTUPOoBaHa.

MHdopmaLms Basita ¢ caira «legendamarusino.ru»
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